09/09/2022 07:23 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81589 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4862/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE DESENTUPIMENTO
DO SISTEMA DE DRENAGEM NO
INTERIOR DO TERMINAL RODOVIÁRIO
DE CORREAS

O vereado JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de desentupimento do sistema
de drenagem no interior do terminal rodoviário de Correas.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica pois quando chove não há saída para a água, assim ficando totalmente
localizada dentro do terminal.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2022

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do Documento: 08/09/2022 - 11:30:05
Data do Processo: 08/09/2022 - 11:39:18
Processo: 4862/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022052600013175486

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220526000131754862